

Vehicle:

SLH9448Z

Make & Model:

Mercedes CLA 180

Chassis No:

WDD1173422N184123

Not for repair 12/7/19 7dy.
 Repair shop? Excess?
 cost plus 10%

S/N	Parts/Labour	QTY	Unit Price	Price	Remarks
1	Bonnet			\$790	no/3uc ✓
2	Bonnet Hingh (Left & Right)	2	50	\$100	?
3	Front Bumper			\$720	D.S. ✓
4	Front Bumper Bracket (Left & Right)	2			?
5	Front Bumper Washer Cover (Left & Right)	2			?
6	Front Bumper Tow Cover				?
7	Radiator Grille			\$630	Cm ✓
8	Radiator Grille Insert				?
9	Radiator Grille Emblem			\$72	M.S. ✓
10	Front Parking Sencer	4	100	\$400	?
11	Front Headlamp (Left & Right)	2	1310	\$2620	N/A? also see VPC
12	Front Headlamp Bracket (Left & Right)	2	15	\$30	?
13	Bumper Reinforcement			\$175	D.S. ✓
14	Bumper Reinforcement Stay (Left & Right) 2	2	80	\$160	?
15	Bumper Reinforcement Sponge			\$85	7.1 ✓
16	Front Support Panel			\$350	3rd ✓
17	Front Support Panel Rubber				?
18	Front Support Panel Reinforcement				?
19	Bonnet Lock			\$68	7th ✓
20	Bonnet Lock Cable			\$50	?
21	Front Left Fender			\$350	?
22	Front Left Fender Inner Shield			\$90	?
23	Air Con Condenser			\$590	4th ✓

24	Air Con Condenser Liquid Pipe				11X
25	Air Con Condenser Discharge Pipe				11X
26	Air Con Condenser Drier				11X
27	Inter cooler			\$460	Per ✓
28	Radiator			\$460	?
29	Radiator Hose	2			11X
30	Radiator Hose Socket	4			?
31	Radiator Fan Motor		J	\$300	?
32	Radiator Fan Blade				
33	Radiator Fan Clowing		J		
34	Air Filter Housing			\$190	?
35	Windscreen Moulding (Left & Right)				car ✓
36	Steering Airbags			\$1240	Arch ✓
37	Steering Below Knee Airbags			\$640	Arch ✓
38	Right Side Roofing Airbags			\$680	By Air 6 weeks ✓
39	Airbags ECU			\$435	?
40	Bumper Grill Lower			\$59	?
41	Front Number Plate & Casing			\$40 S&C	34 35 S.N
42	Bumper Chips			\$40 S&C	na ✓
43	Fender Inner Shield Chips			\$30 S&C	na ✓
44	Radiator Coolant			\$45 S&C	na 30 S.N
45	Rear Seat Belt (Left & Right)	2			Arch ✓
46	Roof Lining				Re/ingrid ?
47	Front Bumper Small Emblem				na ✓
48					

Just plus 102

Labour					
1	Change Airbags ECU & Reseting			\$ 300.00	✓
2	Refill Air Con Gas			\$ 80.00	✓
3	Remove Front Under Carriage			\$ 250.00	11 X
4	Aligement			\$ 120.00	11 X
5	Check Wiring			\$ 120.00	20
6	Anti Rust Proofing			\$ 120.00	11 X
7	Panel Beating			\$ 1,500.00	900
8	Paint Work			\$ 1,200.00	900

15,589

STYTECH AUTO PTE. LTD.

2 Kaki Bukit Ave 2 #02-20 61-03
 Kaki Bukit Autohub Singapore 417921
 Tel: 6444 8125 Fax: 6445 3310
 GST Reg. No.: 201601539K
 Co. Reg. No.: 201601539K

LKK Auto Consultants hence notify
 the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed **and**
 is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: